PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«03» июля  2020 года                       с. Разъезжее                           № 55в-179р
 Об отмене решения от 25.06.2020 № 54-178р « О назначении даты выборов  депутатов Разъезженского Совета»
     В связи с неправильной формулировкой решения Разъезженского   сельского Совете депутатов  от 25.06.2020г. № 54-178р , руководствуясь уставом Разъезженского сельсовета , Разъезженский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 25.06.2020г.
2. № 54-178р «  О назначении даты выборов депутатов Разъезженского Совета»  отменить.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Карташева А.А.
4. Направить  настоящее решение в Избирательную комиисиию Красноярского края.
5.  Настоящее решения вступает в силу в день, следующий за днём   обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского                                    Глава сельсовета

Совета депутатов

                          А.А. Карташев                                                      Т.Ф. Вербовская